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DNI   Nombre  Apellidos
077713503
023059521
045563827
034800477
077722400
027458145
014616478
077711331
021509738
047069572
023280731
074005236
074908360
033998864
077756296
077517011
027452470
023276041
053148016
007984577
045711326
023290849
048511042
048610387
048509056
074727658
074729426
007210982
052825552
072519887
048448162
023263252
077339706
025465555
034809095
048546566

  MARIA JOSE
  MIRIAM
  DOMINGO
  MARIA JOSEFA
  SONIA
  Mª JOSEFA
  MONICA
  MARIA VICTORIA
  GEMA
  ALBERTO JOSE
  JUANA MARIA
  ESPERANZA
  JESUS DE LA
  EMILIANA
  MARIA DOLORES
  CARMEN
  M MARAVILLAS
  JUANA MARIA
  MARI CARMEN
  AMELIA JOSE
  LUCIA
  FRANCISCO JOSE
  SANTIAGO
  SILVIA
  EULALIA
  MARIA ANGELES
  TAMARA
  ADOLFO
  ROSARIO
  M ANGELES
  MATILDE
  ANA ISABEL
  ANTONIA
  MCARMEN
  ANTONIO
  MARIA DE LOS ANGELES

  ABRIL MARTINEZ
  ÁLVARO TORMO
  BALLESTA ORTUÑO
  BELTRAN FRUTOS
  BERNAL MORENO
  BRAVO MORATON
  CAMERO MESA
  CAMPOS ONDOÑO
  CAÑIZARES CIUDAD
  CARCELEN GARCIA
  CARRILLO ROMERA
  CATALA ESPINOSA
  CRUZ JIMENEZ
  FERNANDEZ GARCIA
  FERNANDEZ MARIN
  FERNANDEZ TORRES
  GALVEZ MORALES
  GARCIA GARCIA
  GARCIA JIMENEZ
  GARCIA PERALBO
  GARCIA ROSILLO
  GARCIA SOLA
  GARCIA SOLER
  GONZALEZ MORENO
  GONZALEZ PEREZ
  GONZALEZ RUBIÑO
  HERNANDEZ BARRANCO
  HERNANDEZ LOPEZ
  JIMENEZ SANCHEZ
  LLORET QUIRANTE
  LOPEZ NIETO
  LOPEZ RAEL
  LOPEZ TORRES
  LOPEZ VALLEJO
  LOPEZ VELASCO
  LUCAS JIMENEZ

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

022951081
074725538
034816215
023237632
077571375
048495080
023279290
023284797
023276440
076145388
048459811
078037852
074003782
045111927
023264048
071875978
048483718
053713889
045743563
071120337
003251575
014630316
074370749
023265951
048499619
077716921
023290492
023056217
044586623
034817552
015481856
053232482
048635123

  MARIA PILAR
  ELISA MARIA
  Mª JESUS
  MARISOL
  MARIO ALEJANDR
  MARIA ISABEL
  ANA
  MARI ANGELES
  ROSA MARIA
  BELEN
  AZAHARA
  JUAN CARLOS
  AMADEO
  ROCIO
  ISABEL
  EVA MARIA
  MARIA JOSE
  MARIA DEL MAR
  M ALEJANDRA
  MARIA ROSA
  SARA
  LAURA
  MARIA
  MIGUEL ANGEL
  CRISTINA
  LIDIA
  MARIA ELISA
  MERCEDES
  EZEQUIEL
  VICENTE
  AURORA
  CAROLINA
  MARTA

  MADRID PEREZ
  MARIN ALVAREZ
  MARTINEZ CARRILLO
  MARTINEZ MULERO
  MASCUÑAN MARTINEZ
  MEDINA ALCAZAR
  MORALES PALACIOS
  MORENO GARCIA
  MOYA REVERTE
  MUÑOZ BLANQUEZ
  MURCIA GOMEZ
  ORTEGA RUIZ
  ORTIZ CLEMENTE
  PACHECO ARJONA
  PARRA LOPEZ
  PEREZ DOMINGUEZ
  PINAR MARTINEZ
  PIÑAR SALINAS
  QUER SANCHEZ
  QUINDOS COSTERO
  REDONDO GIL
  RODRIGUEZ PRADOS
  RODRIGUEZ QUILES
  ROMERA GIMENEZ
  SALMERON MARTINEZ
  SANCHEZ FERNANDEZ
  SANTIAGO MATEOS
  SAURA MORENO
  SEGURA MEDIANERO
  SOLER NICOLAS
  SOTO DIAZ
  TORRECILLA GONZALEZ
  VIDAL MENDEZ

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
077713503
048508616

075228257

048511002

045563827
014616478
032051940

077711331
047069572
023280731
074005236
052585707

077709913

048553043

048630907

075246616

033998864
077756296
053146912

077517011
034815889

023288632

027452470

  MARIA JOSE
  BEATRIZ

  JUAN JAVIER

  MARTA

  DOMINGO
  MONICA
  JOSE MARIA

  MARIA VICTORIA
  ALBERTO JOSE
  JUANA MARIA
  ESPERANZA
  FRANCISCO

  JAVIER

  NATALIA

  JOAQUIN

  M DEL SALIENTE

  EMILIANA
  MARIA DOLORES
  ANTONIO MANUEL

  CARMEN
  ANA MARIA

  ANA ELISA

  M MARAVILLAS

  ABRIL MARTINEZ
  ALACID CARRILLO

  ALFONSO ARANEGA

  ANDREU GARCIA

  BALLESTA ORTUÑO
  CAMERO MESA
  CAMISON MARGALLO

  CAMPOS ONDOÑO
  CARCELEN GARCIA
  CARRILLO ROMERA
  CATALA ESPINOSA
  ESCUDERO SANCHEZ

  ESPINOSA CARMONA

  ESQUIVA GODOY

  FERNANDEZ BRAVO

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERNANDEZ GARCIA
  FERNANDEZ MARIN
  FERNANDEZ PAREDES

  FERNANDEZ TORRES
  FRUTOS MARTINEZ

  GALLARDO ORTUÑO

  GALVEZ MORALES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048491166

048546645

048610387
023022451

026045553

074729426
007210982
053235475

012408572

052825552
072519887
048659985

077708195

077339706
025465555
034809095
050880742

048546566
022951081
033570290

034056293

032868434

034816215

  RAUL

  INMACULADA

  SILVIA
  MIRIAM

  ALBERTO

  TAMARA
  ADOLFO
  ELENA

  CRISTINA

  ROSARIO
  M ANGELES
  MARIA DOLORES

  NOELIA

  ANTONIA
  MCARMEN
  ANTONIO
  PATRICIA

  MARIA DE LOS ANGELES
  MARIA PILAR
  MARIA ISABEL

  JOSE

  SUSANA

  Mª JESUS

  GOMEZ NAVARRO

  GONZALEZ ADAN

  GONZALEZ MORENO
  GUILLEN BERNAL

  GUTIERREZ GARCIA

  HERNANDEZ BARRANCO
  HERNANDEZ LOPEZ
  IBARS GONZALEZ

  IGLESIAS SANZO

  JIMENEZ SANCHEZ
  LLORET QUIRANTE
  LOPEZ MONTOYA

  LOPEZ PARRAGA

  LOPEZ TORRES
  LOPEZ VALLEJO
  LOPEZ VELASCO
  LORO LOPEZ

  LUCAS JIMENEZ
  MADRID PEREZ
  MAROTO SIFRES

  MARQUEZ QUINTERO

  MARTINEZ BRAGA

  MARTINEZ CARRILLO

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023265018

052808774

023237632
048616133

047057375

023279290
023284797
077721884

076145388
048459811
026972482

077520540

078037852
045111927
023264048
075163460

048483718
053713889
045743563
071120337
003251575
048465656

048446602

014630316

  M.VICTORIA

  MARIA JOSEFA

  MARISOL
  MERCEDES

  BENITO

  ANA
  MARI ANGELES
  NOELIA

  BELEN
  AZAHARA
  BEATRIZ

  TERESA

  JUAN CARLOS
  ROCIO
  ISABEL
  MARIA JOSE

  MARIA JOSE
  MARIA DEL MAR
  M ALEJANDRA
  MARIA ROSA
  SARA
  SONIA

  DIEGO

  LAURA

  MARTINEZ FRANCO

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ MULERO
  MENDOZA PACHECO

  MOLINA GARCIA

  MORALES PALACIOS
  MORENO GARCIA
  MORENO VIVO

  MUÑOZ BLANQUEZ
  MURCIA GOMEZ
  MURIEL PULIDO

  NAVARRO ZAMORA

  ORTEGA RUIZ
  PACHECO ARJONA
  PARRA LOPEZ
  PEINADO RODRIGUEZ

  PINAR MARTINEZ
  PIÑAR SALINAS
  QUER SANCHEZ
  QUINDOS COSTERO
  REDONDO GIL
  RODRIGUEZ CABALLERO

  RODRIGUEZ PANIAGUA

  RODRIGUEZ PRADOS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

074370749
023265951
048418735

077716921
048445536

077713079

044586623
075231982

053232482
048507940

045717714

015424464

077707975

052808423

048480330

  MARIA
  MIGUEL ANGEL
  MARIA ENCARNA

  LIDIA
  VERONICA

  VANESA

  EZEQUIEL
  JUAN ANTONIO

  CAROLINA
  MARTA

  MARTA

  MARIA CONSUELO

  EVA MARIA

  Mª DEL ROSARIO

  JOSE ANTONIO

  RODRIGUEZ QUILES
  ROMERA GIMENEZ
  SALMERON LUCAS

  SANCHEZ FERNANDEZ
  SANCHEZ MORENO

  SANCHEZ SANCHEZ

  SEGURA MEDIANERO
  SORIA MALDONADO

  TORRECILLA GONZALEZ
  TORRES MARTINEZ

  VALVERDE RODRIGUEZ

  VICHO MUÑOZ

  ABELLAN GARCIA

  ABRIL MOYA

  BURILLO MARTINEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
023219347

052916988

048430691

X3472700E

048614990

048496490

023248335

032837437

023019463

048507760

048450964

048447329

048424168

027465846

023290492
023269582

  PIEDAD

  NORMA

  ALFONSO

  DAVID

  MARIA

  ANTONIA

  TERESA Mª

  RAFAEL

  ANGEL IVAN

  MARIA TERESA

  AZUCENA

  VERONICA

  ANA BELEN

  SARA

  MARIA ELISA
  CLAUDIA

  CANO CASAU

  FERNANDEZ FUSTER

  FERRER CARRILLO

  LEFEVRE  

  LIDON BAENAS

  LOPEZ CAMPOY

  MANZANERA HERNANDEZ

  MARTINEZ POZAS

  MOYA ROJO

  NAVARRO GUILLEN

  PASTOR SANCHEZ

  ROBLES MARTINEZ

  SANCHEZ ASENSIO

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANTIAGO MATEOS
  UCLES MOLINA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023020686
048614974
023245531

023288027

075901852

023029053

047085680

079020744

074363395

048693818

010594198

075268589

014305511

077506334

075728905

048518032

052920086

020081304

 CARMEN ARGENTI
 ANTONIA MARIA
 JOSE MIGUEL

  JUANA M

  BEATRIZ

  ISIDORO

  IRIS ANGELA

  JOSE ANTONIO

  CLARA ISABEL

  AURORA MARIA

  BLANCA ESTHER

  MARIA JOSE

  ALICIA

  M. ISABEL

  CLARA

  FRANCISCO JOSE

  SUSANA

  MARIA PILAR

 ARRONIZ FERNANDEZ-DELGADO
 ORTEGA PASTOR
 ROMERA SANCHEZ

  ABELLANEDA GUILLEN

  ACEDO CAMPAÑA

  ACOSTA PIÑEIRO

  ALCAHUT RODRIGUEZ

  ALCAZAR DIAZ

  ALFONSO POVEDA

  ALMAGRO ALMAGRO

  ALONSO BLANCO

  ALVAREZ MARTINEZ

  ANDRES TORRADO

  ANDUGAR MANRIQUE

  ANGEL CRUZ

  ARNEDO AMAT

  AVILA LAINEZ

  AZNAR PONS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
070258431

046929262

076143958

050610404

015511742

048339655

022995093

072883384

048495621

030951096

075163801

031690214

050961546

048424824

048511063

048641755

022124362

021491295

048556934

  MARINA DEL

  JENNIFER

  FRANCISCO MIGU

  LOIDA

  NAZARETH

  MARIA ANTONIA

  ENCARNACION

  ELENA

  ROSA MARIA

  MARIA DOLORES

  VIRGINIA

  MARIA DULCE

  CARMELA MARGARITA

  CLAUDIO JOSE

  MARIA MAR

  MARIA LOURDES

  MANUELA TERESA

  CARMEN

  BELEN

  BARRIO YAGÜE

  BENZO SOTODOSOS

  BUJALDON RODRIGUEZ

  CABALLERO YEBENES

  CAMPOS TRILLO

  CANO DEVESA

  CANOVAS PEÑA

  CAÑAS IZQUIERDO

  CARMONA FERNANDEZ

  CARMONA JIMENEZ

  CARO GARCIA

  CARRION MARTINEZ

  CASADO MIGUEL

  CASAS GALLEGO

  CASCALES JESUS

  CASES RODRIGUEZ

  CERDAN ALBERT

  CEREZO PLAZA

  CERMEÑO MORA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
X5901712G

048496895

053189319

052706302

074669754

033483579

052475759

003136309

074372552

070521156

015481444

030980793

048615022

048518591

071448714

023029675

045602703

077757696

002636916

077716314

  VIGILIJA

  MONTSERRAT

  ELENA

  INMACULADA CONCEPCION

  DARIO

  GINES

  PALOMA

  SARA

  MARTA

  MARIA ELENA

  LIDIA

  FERNANDO

  INMACULADA

  ALEJANDRO

  M INMACULADA

  LOURDES

  MARGARITA

  RAQUEL

  MIRIAM

  ESTEFANIA

  CERNIAUSKAITE 

  COBACHO BELANDO

  COBAS MINGUEZ

  CORCIN GIMENO

  CUADRADO QUESADA

  DIAZ CARMONA

  DONES LUENGO

  DURAN ALONSO

  DURAN PIQUE

  ESCUDERO GALINDO

  ESPARZA DIAZ

  ESPINOSA MARTN

  ESTEBAN SERRANO

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERNANDEZ LOPEZ

  FERNANDEZ MARTINEZ

  FERNANDEZ MARTOS

  FERNANDEZ VALVERDE

  FERREIRO MARTIN

  FERRER GOMEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048485309

076632872

075104144

045719462

005289627

048499930

048420903

047068125

048401674

077717224

077714016

023019980

053149371

022995207

053148159

034807166

015480862

047090519

048453490

  ANA

  MIRIAN

  MARGARITA

  ALEJANDRA

  JOSE MARIA

  CAROLINA

  M CONCEPCION

  ANDRES GARCIA GARCIA

  MIRIAM LORENA

  LUCIA

  MERCEDES

  MARIA ANGELA

  MARIA JOSE

  PALOMA Mª

  MARIA ROSARIO

  TRINIDAD

  MARIA

  CAROLINA

  ISABEL MARIA

  FERRER MARTINEZ

  FORTE LOPEZ

  FRIAS DIAZ

  FUENTES TORRES

  FUENTETAJA RIOS

  GARCIA DE GEA

  GARCIA GALLEGO

  GARCIA GARCIA GARCIA

  GARCIA GRACIA

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA SANCHEZ

  GARCIA SERRANO

  GARCIA VERGARA

  GARCIA VILA

  GARRIDO VALCARCEL

  GIL MARTINEZ

  GIMENEZ MARTINEZ

  GOMEZ ARCE

  GOMEZ BERMEJO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
028839199

053149434

047221331

053713871

076112652

012407984

050555893

023230153

077524582

053236590

048503014

052999324

029059031

023022433

048474781

023285882

046880812

015471899

  MARIA NIEVES

  MARIA IRENE

  AFRICA

  ANA BELEN

  BEATRIZ

  YOLANDA

  CRISTINA

  CLEMENTA

  MARIA

  ESTER

  ROSALIA

  ROSEANNE

  ALICIA

  VIOLETA MARIA

  MARINA

  VERONICA

  NURIA

  LUIS EDUARDO

  GOMEZ GONZALEZ

  GOMEZ MARIN

  GOMEZ PEREZ

  GOMEZ RUBIO

  GONZALEZ AMAYA

  GONZALEZ PAREDES

  GONZALEZ SANZ

  GONZALEZ SORIANO

  GUARDIOLA MORENO

  GUASCH FERRERO

  GUILLEN MARTINEZ

  HANRATTY CORREDERA

  HERNANDEZ BERMEJO

  IMBERNON PEREZ

  JIMENEZ HERRERO

  JURADO LOPEZ

  LEON CALOPA

  LEYVA TERUEL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048528666

048575980

048508373

045712649

034816613

044057785

048643766

015415132

030978303

071167391

052827793

048660546

048628657

048666085

077718573

029076772

011863537

070902224

023278793

  VERONICA

  MIGUEL

  VICTORIA

  MARIA DEL ROSARIO

  SUSANA

  ALMA

  M. INMACULADA

  CRISTINA

  FERNANDO

  SARA

  ANTONIO JOSE

  DANIEL

  MARINA

  ELISA

  MARIA CARMEN

  ANGELA

  SARA

  LUIS FERNANDO

  ANA BELEN

  LOPEZ CLEMENTE

  LOPEZ FUERTES

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ MANSILLA

  LOPEZ RUBIO

  LOPEZ SAURA

  LOPEZ TORRES

  LORENZO GIMENO

  LUCENA GONZALEZ

  MAGDALENO RODRIGUEZ

  MANZANERA PALAZON

  MANZANO FERRE

  MAÑAS ROMERO

  MARCOS GARCIA

  MARIN GARCIA

  MARTIN BRAGADO

  MARTIN GONZALEZ

  MARTIN PISONERO

  MARTINEZ  GARCIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023278793

029002761

052766566

023285758

048367615

023274962

074372316

048497850

048503259

030982847

074359328

080143080

048394864

071668909

030972183

048502758

048463632

048667390

048692074

  ANA BELEN

  FRANCISCO

  DAVID

  ANA BELEN

  ANA MARIA

  MARIA JOSEFA

  NOELIA

  JOSE ANTONIO

  JOAQUIN

  ROSA LAURA

  NEUS

  ANDRES ALBERTO

  MARIA JOSE

  ANA MARIA

  ANA DOLORES

  ELISA

  MARTA

  IRENE

  SOLEDAD

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GARRIGOS

  MARTINEZ GONZALEZ

  MARTINEZ GONZALEZ

  MARTINEZ GUILLEN

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ ROBLES

  MARTINEZ RUEDA

  MARTINEZ TRENADO

  MAS MANCHON

  MEDINA PUERTO

  MENDEZ MARTINEZ

  MENENDEZ ROCES

  MILAN GARRIDO

  MILLAN PALOMARES

  MIRALLES COLL

  MIRALLES NAVARRO

  MOLINA VALERO

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
053442650

053212259

026015033

045844028

027451488

X3007636H

048512729

048451749

048551267

052827352

020452957

015474711

049021141

073556517

052825456

030975482

001189435

027536766

030955387

023268906

  MARIA

  JOSE DAVID

  JUAN PEDRO

  ELENA

  CARMEN BELEN

  SONIA

  SARA

  ADORACION

  AMPARO

  FRANCISCA

  CLARA

  ERIKA

  LIDIA

  SUSANA

  TERESA

  LAURA

  ALICIA

  VIRGINIA

  ROCIO

  MARIA

  MORAGON DOMINGUEZ

  MORELL MOLINA

  MORENO FERNANDEZ

  MUÑOZ SANCHIS

  MURCIA MARIN

  MUZZALUPO 

  NICOLAS OGALLA

  NIETO MENGUAL

  NORTES OLTRA

  OLIVARES BELCHI

  OLTRA PEREZ

  ORDOÑEZ MORENO

  ORTEGA ALARCON

  ORTEGA BATALLER

  ORTIGAS MARTINEZ

  OSUNA BARRERO

  PALACIOS GONZALEZ

  PASCUAL HERRERO

  PEREZ FERNANDEZ

  PEREZ MARTINEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
070814194

020428763

048448114

006271092

053468421

021691562

071503905

048292209

074514406

023276885

006275916

077518234

034833420

023059458

003916614

045099831

074649881

042192990

  VICTOR

  MARIA DEL MAR

  FRANCISCO JAVI

  BEATRIZ

  RAQUEL

  SARA

  REBECA

  JAIME

  FRANCISCO JAVIER

  LUCIA-MARIA

  BEATRIZ

  ROSA

  ANA-MARIA

  TANIA MARIA

  ALEXANDRA

  MARIA JOSE

  SERGIO

  ALMUDENA

  PEREZ MUÑOYERRO

  PINA NOVELLA

  PIQUERAS MARIN

  RAMIREZ OLIVARES

  RAMOS ESPINOSA

  RAYA GARCIA

  REGUERAS MACIAS

  REIG SANCHIS

  REQUENA MORENO

  ROBLES LOPEZ

  RODRIGUEZ DE AMBRO CEPEDA

  RODRIGUEZ MARTINEZ

  ROMERA MARTINEZ

  ROSIQUE SANTA CRUZ

  RUIZ GOMEZ

  RUIZ VILLANUEVA

  SALAS MORENO

  SALDAÑA GRAGERA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
045582740

003910626

077707175

053380283

020474500

077516299

071278048

023233974

023287788

073995080

029026981

015415969

007551892

070355573

045840536

005324040

048621832

053256732

048555914

  JUAN CARLOS

  EVA MARIA

  ANA BELEN

  ELENA

  NORBERT

  JOSE

  JAVIER VICENTE

  MARIA ISABEL

  GLORIA

  MARIA DOLORES

  ROSA

  MIRIAM

  ANTONIO

  ESTER

  NURIA

  MARTA

  GALADRIEL

  JUAN JOSE

  NATALIA

  SALMERON GOMEZ

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANCHEZ-MONTES MARTINEZ

  SANCHO BALAGUER

  SANS VIDAL

  SAORIN CAMACHO

  SEGOVIA VARGAS

  SEGURA IBARRA

  SERRANO LOPEZ

  SOGORB GINER

  SOLER RIPOLL

  SORIANO ESCORIHUELA

  SORIANO LOPEZ

  TAPIAL RODRIGUEZ

  TENZA NAVARRO

  TORRES BAÑON

  TORRES SELFA

  TORTOSA PEREZ

  TRIVES MARTINEZ

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023277492

005151793

076632001

076632001

080146321

048420628

023294382

023010648

074654874

014625107

023278612

007969214

077722014

  FULGENCIO DAVID

  MARIA ANGELES

  NATALIA LUCÍA

  NATALIA LUCÍA 

  FRANCISCO

  MARCIAL

  TANIA BELEN

  ESTHER

  ROSA MARIA

  JAIME

  SILVIA

  MARIA DOLORES

  CLAUDIA

  UBEDA MORALES

  VALIENTE RODENAS

  VELEZ GEA

  VELEZ GEA

  VENEGAS FERNANDEZ

  VICENTE CANO

  VIELSAS MARTINEZ

  VILLALBA MADRID

  BOLIVAR MAZUECOS

  GALINDO DENGRA

  GIMENEZ MARTIN

  GORDO SECO

  LOPEZ LOPEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
048491156

048515333

048616446

075166317

  PILAR

  YOLANDA

  MARIA LUISA

  VANESA

  NIETO ESCOBAR

  PEREZ GONZALEZ

  SIERRA BOHAJAR

  TITOS GÁLVEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:


